DERSIN ADI

TIBBi LABORATUVAR TEKNIKLERI PROGRAMI

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

1. SINIF
SINIF

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

2. SINIF
SINIF

OGRETIM ELEMANI

I'TVS Lvans 1

08:15-09:00

09:15-10:00

FizvoLoJi

ANFI+D105

DR.OGR.UYESI F. TAN

10:15-11:00

LAB.KIMYASI

D111 D112

OGR.GOR.DR.V.PEHLIVAN

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

TIBBI MIKROBIYOLOJI 11

D110 D111

DR. OGR. UYESI K.BILGIN

15:00-15:45

ANATOMI

D105

OGR.GOR.DR.G.AK GUVEN

16:00-16:45

VAINVSIV) Lvans T

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

TEMEL LAB UYG.-I

ANFI

OGR. GOR. M.TILEKLI

11:15-12:00

TIBBI BIYOLOJI VE GENETIK

D101-102

OGR. GOR. DR.M. YUCE

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

PARAZITOLOJI

D108

OGR.GOR.DR. E. ALBAYRAK

16:00-16:45

AGINISIAd LvVENS €

08:15-09:00

09:15-10:00

GENEL BIYOKIMYA

ANFI

OGR.GOR.DR. S.MERCAN

10:15-11:00

HORMON BIYOKIMYASI

D112

OGR.GOR.DR.S.MERCAN

11:15-12:00

TIBBI LAB. ORGANIZASYONU

ANFI

OGR.GOR.DR.N.CON

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

VINNO LvANS ¢

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

LAB. GUVENLIGI

D112

OGR.GOR.DR.V.PEHLIVAN

11:15-12:00

13:00-13:45

ISALAVZVd IvdnS L

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




